Med anledning av styrelsens förslag under punkt 8 på dagordningen om en s.k. aktiesplit föreslår 
styrelsen att stämman beslutar om att gränserna för antalet aktier i bolagsordningens § 4 andra 
och femte stycket ändras så att antalet aktier ska vara lägst trehundrasextiomiljoner (360 000 
000) och högst enmiljardfyrahundrafyrtiomiljoner (1 440 000 000) aktier, samt så att aktier av 
serie A och serie B vardera kan ges ut till ett antal om högst enmiljardfyrahundrafyrtiomiljoner 
(1 440 000 000) aktier och aktier av serie C till ett antal om högst sextiomiljoner (60 000 000) 
aktier. Beslut om ändring av bolagsordningen i denna del är villkorat av att stämman fattar beslut 
om uppdelning av bolagets aktie enligt punkt 8 på dagordningen.  

Styrelsen föreslår vidare att stämman beslutar om att gränserna för bolagets aktiekapital i 
bolagsordningens § 4 första stycket uppdateras till att vara lägst etthundratjugomiljoner (120 000 
000) kronor och högst fyrahundraåttiomiljoner (480 000 000) kronor. 

Därtill, med anledning av förändringar i aktiebolagslagen, föreslår styrelsen att stämman beslutar 
om att bolagsordningens § 9 andra stycket ändras och får lydelse enligt nedan: 

Aktieägare som vill delta i förhandlingarna vid bolagsstämma skall anmäla detta till bolaget